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Svag analys i gymnasieskolan och vuxenutbildningen i Vara kommun

Ansvariga för skolan i Vara behöver stärka kvalitetsarbetet för a  ta reda på vad som krävs för a  fler elever och vuxenstuderande ska nå målen för
utbildningen. E  viktigt steg är a  förbä ra analysen av kunskapsresultaten. Det konstaterar Skolinspektionen i en rapport i dag.

Skolinspektionen har gå  igenom alla skolor och övriga utbildningsverksamheter i Vara kommun. Tillsynen är en del av Skolinspektionens
genomgång av samtliga kommuner och skolor i landet. Skolinspektionen ly er i första hand fram brister och områden som behöver förbä ras.
Utgångspunkten är barns och elevers rä  till god omsorg och god utbildning i trygg miljö.

Vara kommun sammanställer och analyserar grundskolans resultat, men ägnar betydligt mindre uppmärksamhet åt gymnasieskolan och
vuxenutbildningen. Det innebär a  ansvariga för skolan inte vet vad som gymnasieskolan och vuxenutbildningen behöver förbä ra för a  fler elever
och studerande ska nå målen för utbildningen.

Skolinspektionen konstaterar också a  de som jobbar med gymnasieskolan inte har tillräckligt höga förväntningarna på alla sina elever, vilket kan
vara en del av förklaringen till låga resultat på elprogrammet och fordonsprogrammet.

– Höga förväntningar på eleverna främjar elevernas tillit till sin egen förmåga och bidrar till höga resultat. Höga förväntningar är därför
grundläggande för a  eleverna ska kunna prestera si  allra bästa, säger Sven-Olof Lundin, Skolinspektionen, som ansvarat för tillsynen.

Några övriga iak agelser

Även grundskolan behöver göra mer för att fler elever ska nå målen i utbildningen. Det handlar om att analysera elevernas resultat i samtliga ämnen för att med analysen som
grund utveckla undervisningen. Åtgärdsplanerna för elever i behov av särskilt stöd måste också förbättras.
Många skolor och utbildningsverksamheter har inte en plan mot kränkande behandling som uppfyller de krav som ställs.

Redovisning senast den 30 juni

Senast den 30 juni 2011 ska Vara kommun redovisa vad man gjort för a  rä a till de brister som Skolinspektionen pekat på.

Ladda ned

Skolinspektionens rapport kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/vara2011
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